平成29年５月25日

大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株 式 会 社 藤 商 事

代表取締役社長 井 上 孝 司

（コード番号：6257）

新アプリ 『CR戦国†恋姫』 ｉＯＳ/Android版 配信開始のお知らせ

サン電子株式会社は、 iOS / Androidマーケットに株式会社藤商事のパチンコ遊技機 『ＣＲ戦国†恋姫』
シミュレーションサービスを開発し、５月24日より配信を開始しましたので、お知らせします。

愛知県江南市古知野町朝日250番地

サ ン 電 子 株 式 会 社

代表取締役社長 山 口 正 則

（コード番号：6736）

【本ゲームアプリの概要】

本作は、全国のパチンコホール様にて稼働中のパチンコ
遊技機、『ＣＲ戦国†恋姫』をテーマにしたiＯＳ / Ａndroid
対応の実機シミュレーションアプリです。

新継続システム「連撃ラウンドシステム」や「夢幻円舞
ボーナス」突入で発動する「継続チャレンジ」「天下ラブ
チャンス」など、実機でのゲーム性を忠実にアプリゲーム
で再現しております。

また、原作スタッフ描き下ろし演出の 「俺の嫁カットイン」
ではコスプレキャラ達のかわいらしいシーンを楽しめるほか、
「プレイ設定」や「強制役」などの設定変更機能も搭載し、
本格的な実機シミュレーションアプリとして、お楽しみいた
だけます。

総勢48人の個性的でかわいらしい恋姫の魅力を盛り込んだ、
「ヒト味違う」 実機アプリ 『ＣＲ戦国†恋姫』 をお楽しみ下さい。

©NEXTON ©藤商事 ©SUNSOFT

©NEXTON ©藤商事 ©SUNSOFT

各 位

1

以 上

本アプリゲームの詳細につきましては、以下の各サイトをご覧ください。

ゲームタイトル 『CR戦国†恋姫』

対応OS
ｉＰｈｏｎｅ5Ｓ以降 ｉＯＳ7.1以上
Android OS ４以上 クアッドCPU メモリ2Ｇ以上
（詳細はアプリ紹介サイトをご確認下さい）

配信開始日 平成29年５月24日

入手方法 App Store ／ Google Playよりダウンロード

価格 2,000円（税込）

販売元 サン電子株式会社

著作表記 ©NEXTON ©藤商事 ©SUNSOFT

【ゲーム画面】

『CR戦国†恋姫』アプリダウンロードページURL
iOS向け（AppStore） https://itunes.apple.com/jp/app/id1225858104
Android OS向け（Google Play） https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.sundenshi.koihime&hl=ja

『CR戦国†恋姫』アプリ紹介サイト
https://pachisengokukoihime.sunsoft.ne.jp/koihime/web/

本ゲームアプリに関するお問い合わせ

【報道関係様各位 お問い合せ先】
サン電子株式会社 アミューズメント事業部 電話 0587-55-3500
株式会社藤商事 経営企画本部 広報・ＩＲ室 電話 06-6949-0323

【ユーザー様 お問い合せ先】
Mail：info-sunsoft@sun-denshi.co.jp 電話 0587-55-0399

受付時間 月～金 10:00～12:00／13:00～16:00（祝日・年末年始を除く）
本サービス内容以外のご質問やゲームの攻略法には一切お答え致しかねますのでご了承ください。

「SUNSOFT」はサン電子株式会社の登録商標です。その他、記載されている社名、製品名はすべて各社の商標または登録商標です。
コンテンツ名および画面イメージは変更になる場合があります。
パチンコシミュレーションアプリのため、実際の遊技機とは異なる場合があります。

『CR戦国†恋姫』
アプリ紹介サイトQRコード

2